
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č.1 k objednávce č. 4531041639 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci, PřF, KBBG 
Tř. 17. Listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen: doc.RNDr. Martinem Kubalou, Ph .O. 
Děkan Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

Dodavatel : 
Bio-Techne R D Systems s.r.o. 
Politických vězňů 912/10 
P.C. 110 00, Praha 1 
IČO: 05752833 

Zastoupen:
Jednatel společnosti 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27.11.2018 objednávku č. 4531041639, která 
nabyla účinnosti dne 4.12.2018 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb . o 
registru smluv, a jejímž předmětem byl servis přístroje Saliy Sue a výměna náhradních dílů . 

Při provádění servisních prací bylo zjištěno, že nebude nutno vyměnit vše uvedené v 
předmětné objednávce a v důsledku toho se počet hodin práce servisního technika sníží a 
také cestovní výdaje budou nižší než se očekáva lo . 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na snížení ceny 
dohodnutÉ na základě předmětné objednávky o 30.014,50 Kč bez DPH 

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 

60.150,50 Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. DPH bude 
účtována dle platných předpisů . 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejněn í v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb . o registru smluv. 

doc.RNDr. Martin Kubala, Ph.O 
~4 7 -01- 2019 

Děkan Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křižkovského 8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Jednatel Bio-techne s.r.o. 




